2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018                      				                                               № 704
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 22.01.2018 № 101 «О мерах по выполнению решения Вятскополянской городской Думы от 12.12.2017  № 19/177 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 22.01.2018 № 101 «О мерах по выполнению решения Вятскополянской городской Думы от 12.12.2017 № 19/177 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Постановление) следующее изменение:
В подпункте 11.2 пункта 11 Постановления слова «за исключением закупок» заменить словами «за исключением закупок, осуществляемых в случаях, установленных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», закупок».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны
                                    В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по юридическим
вопросам отдела планирования и анализа
доходов бюджета Финансового управления                          Н.В. Янникова

image1.jpeg